
N° Nom  et Prénom MAIL 

01 Abdelhadi   S/A si_ameur@yahoo.fr  

02 Abdelhadi fatima zohra fz.abdelhadi@gmail.com 

03 Abed Boudjellal abedboudjellal_14@hotmail.fr 

04 Adnane Mounir mounir_vet@yahoo.fr  

05 Aggad Habib h_aggad@yahoo.com  

06 Ahmed Moussa mousa7014@yahoo.fr 

07 Aissat  Saad assatsaad@gmail.com 

08 Aissat Saad aissat.saad@gmail.com 

09 Ait Amrane Amar dalweto@yahoo.fr 

10 Akermi Amar akermamar@gmail.com  

11 Amara  Karim amara.karim@yahoo.fr 

12 Amirat Mokhtar amiratveto@gmail.com  

13 Ayad  Amine aminevt@yahoo.fr 

14 Bacha Salima bacha.s@yahoo.fr  

15 Belhamiti Tahar Belkacem belhamitit@yahoo.fr 

16 Benallou Bouabdellah benalloubouabdellah@gmail.com  

17 Benbelkacem Idir Idir.benbelkacem@gmail.fr 

18 Benchohra  M mok.benchohra@yahoo.fr 

19 Benia Ahmed Redha arbveto@yahoo.fr 

20 Bezrrouk Mohamed Amine bezzrrouk@gmail.com 

21 Bezzrrouk Med Amine bezzzrrouk@gmail.com 

22 Bouakkez A/ Rahim bouakkaz.abderrahim@yahoo.com  

23 Boucif Ahmed aboucif30@yahoo.fr 

24 Boudra Abdellatif afboudra@gmail.com 

25 Boudraa Abdelatif afboudro@gmail.com  

26 Bouhchicha Zineb bouhchichakhaled21@gmail.com 

27 Bouhouia Siham sihembouhouia@gmail.com 

28 Boukraa Laid laid_bouk@hotmail.com  

29 Boulkaboul Aboud b_boulkaboul@yahoo.fr 

30 Boumezrag Assia assiaveto@yahoo.fr 

31 Bourabeh Akila m.bourabeh@yahoo.fr 

32 Bouricha Zineb Hanoai_08@yahoo.fr 

33 Chikhaoui Mira zaoiraomar@yahoo.fr 

34 Derrer Sofiane derrersofiane@yahoo.com 
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35 Fernnane Habiba habiba.fernane@yahoo.fr  

36 Ghazi Kheira ghazilounes14@yahoo.fr 

37 Halouz Elhadj Feghoul hadjfeghoul@hotmail.com  

38 Hamdi Mohamed hamdinet@yahoo.com  

39 Hamdi Mohamed hamdivet@yahoo.fr 

40 Hammoudi A/hamid hamoudi6@yahoo.fr  

41 Hemida Houari hemidahouari@yahoo.fr 

42 Idir Benbelkacem idir.benbelkacem@gmail.com  

43 Khiati Baghdad khiati_baghdad@yahoo.fr 

44 Kouidri Mokhtaria mokhtariakoudri@yahoo.fr 

45 Lakhdari Toumi Safia pursafi@hotmail.fr  

46 Louacini Ibrahim louacini_bk@yahoo.fr  

47 Mahouz Fatima ftmyoub@yahoo.fr 

48 Merati Rachid drmerachi@yahoo.fr  

49 Morsli Amirouche vetovet2007@gmail.com  

50 Moussa Ahmed moussa7014@yahoo.fr  

51 Ouared Khaled ouared@hotmail.com 

52 Rabai  Mohamed rebai@yahoo.fr  

53 Rahai  Fadhila yacine_3abdou@hotmail.com  

54 Rais Sanaa raissanaa2000@yahoo.fr 

55 Saim Mohamed said_pathologiste@yahoo.fr  

56 Selles Mohamed Ammar nuider10@yahoo.fr  

57 Slimani Khaled mabroukslimani15@gmail.com  

58 Smail Fadhela yacine3abdou@hotmail.com 

59 Smail N Larbi arbito68@hotmail.fr  

60 Zidane Khaled zidanek12@gmail.com  
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